
Národní institut pro další vzdělávání, krajské pracoviště Hradec Králové

Vás zve na seminář č. M58-01-18-122

Aktuální problémy účetnictví příspěvkových organizací

Inventarizace a příprava závěrky

Obsah semináře: 

Příprava a organizační zajištění inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2012 s využitím 

vyhlášky č. 270/2010 Sb. Analytické účty k majetku a další inventarizační evidence 

umožňující identifikaci jednotlivých složek majetku jako podklad k fyzickým a dokladovým 

inventurám majetku. Způsob provedení fyzických a dokladových inventur. Inventarizační 

zpráva. Opravy chyb minulých období, pokud budou při inventarizaci doloženy.

Úprava účetní závěrky podle zákona o účetnictví a prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb.

Sestavení účetní závěrky, kontrola formální a věcné správnosti, oprava případných účetních 

chyb. Uzavření účetních knih a zásada bilanční kontinuity. Diskuze, dotazy a odpovědi.

Lektor: Ing. Olga Hanzlová

Termín konání: 6. listopadu 2012, 9.00 – 13.00 hod.

Místo konání: Adalbertinum – Malý sál, třída ČSA 300, Hradec Králové

Poplatek: 490 Kč

(Úplatu za seminář je možné provést fakturou, kterou zašleme po skončení vzdělávacího 

programu do školy, nebo v hotovosti na místě.)

Přihlášení:

http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?operace_zpet=detail&id_kurzu=

33106

E-mail: ricarova@nidv.cz

Telefonicky na tel. č.: 495 514 803, 775 349 656 




